
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025           № 45

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района от  05.05.2015 г. № 28                                  
Об утверждении административного регламента администрации Степновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предварительное
согласование предоставления земельного участка»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 06.05.2025  № 7-32-2025, 
руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского 

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района от  05.05.2015 г. № 28.                                                                 
Об утверждении административного регламента администрации Степновского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка» (в редакции от 10.08.2016  № 52 
 от 21.02.2022 № 52; 26.06.2023 № 39)   --- отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.
.

  
Глава Степновского
 сельского поселения                                            Н.М. Бульба 

http://zavol34.ru/


 
                        


	Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 06.05.2025 № 7-32-2025, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

